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REGLEMENT FOR DELTAGELSE PÅ JULEMARKED RØROS 2023 
Opplev Røros AS arrangerer Julemarked Røros i henhold til politiets tillatelse og vilkår til gjennomføringen, som blant 
annet sier at arrangør skal fastsette og håndheve eget reglement.   
 
1. Påmelding og betaling 
Påmelding blir registrert når registreringsskjema er mottatt. Alle påmeldinger skal gjøres på skjema du finner på 
www.julemarkedroros.no. Faktura på registreringsavgift blir tilsendt etter mottatt skjema, og øvrig stand-leie blir 
fakturert etter tildeling av plass. Manglende betaling ved forfall fører til at plassen blir strøket. Dersom flere utstillere 
går sammen om salgsplass, skal hver utstiller betale registreringsavgift. 
 
2. Bekreftelse på deltagelse 
Arrangør avgjør hvem som får delta. Markedet skal by på et variert og balansert produktspekter med kvalitet framfor 
kvantitet. Kunst, håndverk, lokal mat, gaveartikler og julerelaterte produkter har prioritet. Bekreftelse på deltagelse 
skjer fortløpende etter mottatt registrering og når registreringsavgiften er betalt. Avslag kan ikke påklages. 
Registreringsavgiften blir refundert ved avslag. 
 
3. Plassering 
Arrangør foretar den plassering en finner riktig uavhengig av omsøkt plass. Plassering foretas etter beste skjønn og 
vurdering der vareutvalg, størrelse og andre tekniske faktorer må hensyntas. Ansiennitet vil også kunne bli vektlagt. 
Endring i plassering kan forekomme helt fram til arrangementstart. Flytting eller utvidelse av stand kun etter avtale 
med arrangør.  Misnøye med tildelt plass gir ingen refusjon. Tildelt plass kan ikke videreselges eller byttes. 
 
4. Avbestilling 
Påmelding er bindende. Avbestilling etter 6. november 2023 må betales fullt ut uavhengig av årsak. Ved tidligere 
avbestilling refunderes alt unntatt registreringsavgiften.  
 
5. Om produkter, utsmykning av stand og salgstider 
Det er kun tillatt å selge produkter oppført i godkjent søknad. Arrangør har anledning til å avvise produkter som ikke 
er innmeldt. Utstiller må selv pynte sin bod/stand i tråd med beskrivelsen i invitasjonen og bidra til en koselig og 
tiltalende julestemning på julemarkedet. Utstiller må selv sørge for nødvendig belysning inne i boden. Lysene må ha 
en varm fargetone, blinkende og hvit/blå belysning er ikke tillatt. Salgsbodene skal være betjent i arrangementets 
annonserte åpningstider for publikum som i 2023 er: Torsdag - lørdag kl 11-18, søndag kl 11-16. 
 
6. Mattilsynet og næringsmidler  
All omsetning av næringsmidler er meldepliktig og føres på registreringsskjema. Angi meny/vareutvalg og hvordan 
maten evt. skal bearbeides/tilberedes før omsetning på markedet. Arrangør sender samlet oversikt til Mattilsynet. 
Informasjon om allergener skal være tilgjengelig skriftlig direkte til forbruker under markedet. Mattilsynet vil ta 
kontakt med utstillere før markedet ved uklarheter. De som ikke har meldt fra om matomsetning på forhånd vil bli 
nektet omsetning. Utstiller er selv pliktig til å til enhver tid overholde Mattilsynets regler og retningslinjer. Alle som 
produserer og/eller selger mat skal være registrert eller godkjent hos Mattilsynet på forhånd. Fra 2021 er det 
strengere krav til bruk av forbruksvarer som bestikk og tallerkener. Utstiller plikter å forholde seg til statlige hygiene- 
og miljøkrav: Engangsprodukter- SUP-direktivet, tilgang på vann, avfallshåndtering osv.  
 
7. Smittevern – epidemier  
Julemarked Røros følger til enhver tid offentlige myndigheters forskrifter om smittevern. Dersom regler tilsier at 
arrangementet må utsettes, avlyses eller endres, vil gjeldende regler på det tidspunktet tre i kraft.  
 
8.Ankomst/avreise 
Utstillere skal sjekke inn på Røros Turistkontor, og arrangør skal henvise bod-plass ved ankomst.  
Innsjekk/opprigging til disse tidspunkt: Onsdag 6. desember kl 13-18, torsdag 7. desember kl 8-11. 
Alle biler må være borte fra området før åpning kl 11 hver dag. Ved avreise skal ingen bod pakkes, tømmes for varer 
eller forlates før arrangementet er slutt søndag kl 16. Det må påregnes inntil 15 minutters ventetid før innkjøring 
tillates på avreisedag. Plassen skal være ryddet/demontert innen kl 18.30 søndag.  
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9. Parkering, varetransport og inn/utkjøring 
Bestilte parkeringsbevis deles ut ved ankomst, og parkering vil bli anvist. Feilparkerte biler og hengere blir bøtelagt.  
Det er ikke tillatt med biltransport/parkering på området i markedets åpningstider.  
Varetransport skje før kl 11 eller etter kl 18. 
 
10. Salgsboden, vedlikehold og avfallshåndtering  
Salgsboden må være av tre. Presenningsboder, partytelt eller vogner/hengere eller lignende er ikke tillatt. Utstiller 
besørger alt av utstyr til boden, slik som bord, belysning, skjøteledninger og lignende. Utstiller må sørge for at 
medbrakt elektrisk utstyr er i orden og kontrollert for jordingsfeil. Ta med eget snømåkeutstyr og utstyr for daglig 
montering/demontering av bl.a. lukke-presenning (skrutrekker, bits T20/T25). Det anbefales å ta med liten 
gardintrapp e.l. Utstillere besørger renhold/rydding i og utenfor sine områder/boder i henhold til arrangørens krav om 
smittevern/søppelhåndtering. Ved markedets slutt skal alle boder være ryddet og fri for spiker, lim-rester med mer. 
Skader utover ordinær slitasje på leide boder belastes utstiller.  Alle boder skal være ryddet for søppel. Gebyr blir 
belastet ved manglende rydding. 
 
11.Opptreden og tvister 
Julemarked Røros skal være en hyggelig opplevelse for våre gjester. Valg av bekledning har stor betydning for 
helhetsinntrykket, og høvisk opptreden av alle selgere/utstillere og deres representanter er en betingelse. Bodene skal 
til enhver tid være betjent under markedets åpningstider Stand skal ikke betjenes av ruspåvirkede personer, og det er 
ikke tillatt med alkohol på stand.  Ved uoverensstemmelser kan arrangør, med umiddelbar virkning, avgjøre tvister om 
forståelse av reglementet. 
 
12. Ansvar og forsikring 
Utstiller må selv forsikre sine varer og sitt utstyr. Arrangør påtar seg ikke ansvar for tyveri eller skade på utstillings- og 
salgsgjenstander, utstyr, kjøretøy og lignende.  
 
13. Brannsikkerhet 
Røros er et verneverdig kulturminne berømt for sin trehusbebyggelse. Brannfaren er stor, og alle som ønsker å ha 
åpen ild må søke. Kryss av på registreringsskjemaet og beskriv ildstedet. Alle stands skal ha slukkemiddel, minimum 6 
kg pulverapparat. Ved bruk av propan (gass) til oppvarming, grilling og lignende må kontroll av gassflaske, regulator og 
slange dokumenteres. 
 
14. Dokumentasjon av salg/omsetningsrapport til arrangør 
Utstiller må ha kassaapparat/terminal eller annet likeverdig system og følge alle regler og retningslinjer etter norsk 
lov. Det anbefales bankterminal og VIPPS som betalingsløsninger. For best mulig dokumentasjon av arrangementets 
omfang plikter alle utstillere å gi en total omsetningsrapport til arrangør. Slik innmelding blir organisert av arrangør. 
 
15. Sanksjoner ved brudd på reglementet  
Brudd på reglementet vil kunne føre til umiddelbar bortvisning. Slik bortvisning gir ingen rett til klage eller refusjon av 
innbetalt avgift eller erstatning av tapt fortjeneste. Generell avvisning i framtidige arrangement vil også bli vurdert. 
For øvrig gjelder bestemmelsene i Politilovens § 11, 4-7. ledd og den plikt enhver har til å etterkomme politiets gitte 
pålegg under håndhevelsen av ro og orden på offentlig sted, herunder markedsområdet, jfr. Politilovens §§ 5 og 7. 
 
16. Force majeure  
Arrangøren forbeholder seg retten til å avlyse markedet for forhold som ligger utenfor arrangørens kontroll og som 
gjør det umulig å gjennomføre arrangementet som forutsatt. Dette gjelder for eksempel ved flom, brann eller 
epidemier. 

 
 
 


